
Zarządzenie nr 120/10/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 października 2013 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Pani  Iwonie  Majewskiej,  dyrektorowi
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  dla  Dzieci  i  Młodzieży
Niepełnosprawnych im. prof. Zofii Sękowskiej  w Lublinie

Na podstawie  art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)
oraz §  25  ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Iwonę Majewską, dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im. prof. Zofii Sękowskiej 
w Lublinie do:

1) złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  „Przygotowanie  uczniów 
niepełnosprawnych  do  rynku  pracy  –  przykład  belgijski”  w  konkursie 
ogłoszonym  przez  Fundację  Rozwoju  Systemu  Edukacji  w  Warszawie 
w ramach  projektu  systemowego  „Zagraniczna  mobilność  szkolnej  kadry 
edukacyjnej  w  ramach  projektów  instytucjonalnych”   finansowanego 
z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III Wysoka jakość systemu 
oświaty,  Działanie  3.3  Poprawa  jakości  kształcenia,  Poddziałanie  3.3.1 
Efektywny system kształcenia i doskonalenia nauczycieli – projekty systemowe;

2) podpisania listu intencyjnego ze szkołą  BuSO De Kouter Kortrijk z Belgii;
3) do  zawarcia  w  imieniu  Gminy  Lublin  umowy  o  dofinansowanie  projektu 

„Przygotowanie  uczniów  niepełnosprawnych  do  rynku  pracy  –  przykład 
belgijski” z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, w przypadku 
otrzymania dofinansowania;

4) realizacji umowy.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres zajmowania stanowiska dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im. prof. 
Zofii Sękowskiej  w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 354973/10/2013 Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 120/10/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 października 2013 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Iwonie Majewskiej, dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im. prof. Zofii Sękowskiej  w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 354973/10/2013 Strona 2 z 2


